

Årsredovisning för
Nordic Fixings AB

559243-5464

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ove Rönn
Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Fixings AB, 559243-5464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med fästelement som spik och skruv och tillhörande spik- pistoler och monteringsverktyg för olika skruvar. Samt medverka i olika event inom bygg och industrisom använder skruv.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	136 648	517 582	773 168	751 175
Resultat efter finansiella poster	-42 811	121 018	-3 245	212 987
Soliditet %	73,7	80,6	40,6	59,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av färre konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 920	93 709
Balanseras i ny räkning		93 709	-93 709
Årets resultat			-42 811
Belopp vid årets utgång	25 000	100 629	-42 811

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 629
Årets resultat	-42 811
Summa	57 818
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	57 818
Summa	57 818

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 648	517 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 648	517 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 182
Övriga externa kostnader		-165 915	-183 258
Personalkostnader	2	0	-198 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 109	-14 109
Summa rörelsekostnader		-180 024	-396 656
Rörelseresultat		-43 376	120 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		566	2 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-2 063
Summa finansiella poster		565	92
Resultat efter finansiella poster		-42 811	121 018
Resultat före skatt		-42 811	121 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 309
Årets resultat		-42 811	93 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 929	16 038
Summa materiella anläggningstillgångar		1 929	16 038
Summa anläggningstillgångar		1 929	16 038
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		154	138 952
Summa kortfristiga fordringar		154	138 952
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 353	835
Summa kassa och bank		110 353	835
Summa omsättningstillgångar		110 507	139 787
SUMMA TILLGÅNGAR		112 436	155 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 629	6 920
Årets resultat		-42 811	93 709
Summa fritt eget kapital		57 818	100 629
Summa eget kapital		82 818	125 629
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 791	2 965
Övriga skulder		21 827	23 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		29 618	30 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		112 436	155 825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Kommentar till not

Ingen lön har betalats ut under året.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 546	70 546
Utgående anskaffningsvärden	70 546	70 546
Ingående avskrivningar	-54 508	-40 399
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 109	-14 109
Utgående avskrivningar	-68 617	-54 508
Redovisat värde	1 929	16 038

Underskrifter

Stockholm

Ove Rönn

2025-05-07

Ove Rönn

Datum

Styrelseledamot